

اخبار کوتاه

### علت شلیک تیر هوایی

#### در حاشیه میدان انقلاب چه بود؟

پلیس پایتخت اعلام کرد مرد ۴۵ ساله‌ای که در حاشیه میدان انقلاب قصد خودکشی داشت و اقدام به شلیک تیر هوایی کرده بود، به مرکز درمانی منتقل شد.به گزارش ایلنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، صبح دیروز مردی حدوداً ۴۵ ساله در حاشیه میدان انقلاب در حالی که بر روی سقف خودرو پراید شخصی خود با در دست داشتن یک قبضه سلاح کمری و همچنین همراه داشتن یک گالن بنزین با بلندگو اقدام به جوسازی و تهدید به خودکشی می کرد، با حضور به موقع و سریع عوامل پلیس این حادثه به نحو مطلوب کنترل و مدیریت شد. لازم به ذکر است این فرد با سلاحی که به همراه داشت در حین دستگیری یک تیر هوایی شلیک کرد، این فرد که دچار جراحت سطحی شده بود به مرکز درمانی انتقال داده شد.
انگیزه این فرد از این اقدام در دست بررسی است.

#### صدور قرار جلب دادرسی برای دو مدیر محیط زیستی در پرونده قضایی «مهشاد» و «ریحانه»

یکی از وکلای اولیای دم مرحوم مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی از صدور قرار جلب دادرسی برای مهران نظری سلطان آبادی – مدیرکل سابق حفاظت محیط زیست استان آذربایجان غربی – و مختار خانی – رئیس اداره محیط زیست شهرستان ارومیه – خبر داده به گزارش رکتا، پرتو بهرانپور به صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: قرار منع تعقیب مسئولان اداره محیط زیست آذربایجان غربی و ارومیه در خصوص اتوبوس خیرنگاران نقض و قرار جلب به دادرسی در خصوص دو مسئول مربوطه به اتهام تسبیب در قتل غیر عمدی و ایراد صدمه بدنی غیر عمدی صادر شدوی تاکید کرد:این قرار قطعی و غیرقابل اعتراض است.

#### انفجار گاز در میدان طبرسی مشهد

#### ۱۲ مجروح بر جای گذاشت

در پی حادثه برخورد توأم با انفجار بیل میکائیکی با لوله گاز در میدان طبرسی مشهد در ۱۲ نفر مجروح شدند.مجید فرهادی، مدیر عامل سازمان آتش‌نشانی مشهد که در محل حادثه حضور داشت در رابطه با ایسن حادثه بیان کرد: یامداد دیروز در پی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ مبنی بر شنیده شدن صدای انفجار در میدان طبرسی، سندان فرماندهی بلافاصله گروه‌های اطفا ه حریق ایستگاه‌های ۲،۴۴،۴۶،۴۷ متحن شش را به محل حادثه اعزام کردوی خاطر نشان کرد: آتش‌نشنان به محض حضور در محل مشاهده کردند، انفجار در حین حفاری به دلیل برخورد بیل میکائیکی با لوله گاز شهری و نشت شدید گاز رخ داده که این انفجار موجب تخریب ۴ باب مغازه و شکسته شدن شیشه‌های تعدادی واحد تجاری در اطراف میدان طبرسی و ایراد خسارت به چند دستگاه خودروی مسواری و مجروحیت چند نفر از افراد حاضر در محل شده است. فرهادی گفت: آتش‌نشنان ضمن ایمن‌سازی محل انفجار برای جلوگیری از حوادث احتمالی دیگر، مصدومان این حادثه را برای مداوا تحویل تکنیسین‌های اورژانس حاضر در محل دادند و با حضور عوامل اتفاقات شرکت گاز جریان گاز شهری محل قطع شد.به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، وی عنوان کرد: علت دقیق وقوع این حادثه و میزان خسارات مالی توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است.همچنین محمد علیشاهی، مسئول روابط اورژانس ۱۱۵ مشهد در این باره گفت: در ساعت ۳ و یک دقیقه یامداد امروز ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ حادثه انفجار گاز شهری در میدان طبرسی مشهد به اورژانس اطلاع رسانی شد که بلافاصله ۵ دستگاه آمبولانس به محل اعزام و ۱۲ نفر که در پی این حادثه دچار جراحت شده بودند که به بیمارستان‌های شهیدهاشمی‌نژاد و شهید کامیاب منتقل شدند.

#### انهدام باند دزدان حرفه‌ای لوازم خودرو در تبریز

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری اعضای بانده ۸ نفره سارقان لوازم داخل خودرو و کشف ۵۴ فقره پرونده سرقت در شهر تبریز خبر داده به گزارش رکتا از هشترونده سردار «علی محمدی» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وصول گزارشاتی مبنی بر وقوع سرقت‌های متعدد لوازم داخل خودرو در تبریز موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان قرار گرفتوی در ادامه افزود: با هوشیاری و تلاش شبانه روزی مأموران و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی ۲ نفر از سارقان فعال و سابقه دار در این خصوص شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیات ضربتی دستگیر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده تعداد ۶ نفر از اعضای دیگر این بانده در عملیات‌های جداگانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان ۱۱ نفر زبانی در کمتر از ۸ ساعت، با انجام عملیات تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی شد.سردار «محمدی» خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده به ۵۴ فقره سرقت لوازم داخل انواع خودرو از خودروهای پراید، پژو، پیکان و نیسان و ات اعتراف که ارزش اموال مسروقه مکشوفه بالغ بر ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می‌باشد.جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان از شهروندان درخواست کرد: نسبت به پیشگیری خودروهای خود به سیستم ردیاب و دزدگیر اقدام و از پارک و وسایل نقلیه خودرو در مکان‌های خلوت و تاریک حتماً خودداری و در صورت مشاهده موارد مشکوک با شماره ۱۱۰ و ۱۹۷ به پلیس اطلاع دهند.

#### کمین جوان شیطان صفت برای دختر بچه ۱۱ ساله

مأموران پلیس آگاهی شهرستان آران و بیدگل دریک عملیات ضمن آزاد سازی دختر بچه ۱۱ ساله، فرد آدم را دستگیر کردند.به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی آران و بیدگل افزود: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر ربوده شدن دختر بچه ۱۱ ساله‌اش، توسط مردی ۲۸ ساله غیر بومی شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.سرهنگ غلامرضاهاشمی زاده اظهار کرد: رئیس کلانتری ۱۱ به همراه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی شهرستان با پلیس آگاهی شهرستان با حضور در محل راییش، بررسی‌های اولیه دریافتند عامل این ارتکاب خشن،دختر بچه را در هنگام تعطیلی مدرسه در یکی از خیابان‌های شهر ربوده و با یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ شخصی، رنگ از محل متواری شده است.فرمانده انتظامی آران و بیدگل بیان کرد: مأموران در ۸ ساعت، با انجام انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را که در یکی از نقاط حاشیه شهرستان شناسایی و با هماهنگی قضایی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه، ضمن رهائی دختر بچه ربوده شده و بازگشت وی به آغوش خانواده،فرد آدم را دستگیر کردند.

#### کشف داروهای غیر مجاز در شهرستان چوار

فرمانده انتظامی شهرستان چوار از کشف ۹۰۳ قلم انواع داروهای غیر مجاز در این شهرستان خبر داده به گزارش رکتا، سرهنگ افشار شاهمرادی فرمانده انتظامی شهرستان چوار گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به فروش داروهای غیر مجاز و قاچاق در سطح شهر چوار می کند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران انتظامی طی هماهنگی با مرجع قضایی و در یک عملیات غافلگیرانه فروشنده داروهای غیر مجاز دستگیر و تعداد ۹۰۳قلم انواع قرص و آمپول‌های غیر مجاز که در داخل خودروی خود جاساز کرده بود کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان چوار با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش داروهای کشف شده بیش از ۰۰میلیون ریال برآورد شده است تصریح کرد: راننده به عنوان متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.سرهنگ شاهمرادی در پایان گفت مبارزه بی امان با پدیده شوم قاچاق از اولویت‌های این پلیس است و از شهروندان درخواست می شود در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک در این زمینه، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

#### مرد بی آبرو برای پول در اینستاگرام بی عفتی می کرد

رئیس پلیس فتا استان از دستگیری عامل انتشار تصاویر غیر اخلاقی در شبکه‌های اجتماعی با هدف تیغ زدن جوانان خبر داده به گزارش رکتا،سرهنگ یوسف استادی گفت: با رصدهای صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس سایبری استان در بستر فضای مجازی، فردی که با هدف کسب درآمد و جذب دنبال کننده اقدام به انتشار تصاویر غیر اخلاقی از خودش در شبکه اجتماعی اینستاگرام می کرد، شناسایی شدوی با اشاره به اینکه این فرد در عملیات سایبری پلیس دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، افزود: متهم در بازجویی‌های انجام شده هتفک این کار را کسب درآمد و فریب جوانان برای گرفتن پول و همچنین جذب دنبال کننده اعلام کرد.

پسر جوانی که یک ماه پس از درگیری خونین با دوستش او را کشته بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اردیبهشت سال گذشته گزارش یک درگیری مسلحانه در منطقه یافت‌آباد تهران به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران بلافاصله به محل درگیری اعزام شدند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، پسر جوانی به نام سعید وقتی از آرایشگاه خارج شده فرد ناشناسی وی را هدف گلوله قرار داده است. شواهد اولیه نشان می‌داد که سعید در محل حادثه جان باخته است، از این رو جسد وی با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران قرار گرفت.تحقیقات میدانی گویای آن بود که سعید توسط سرشنسین خودروی پژو ۴۰۵ به گلوله بسته شده است. بااین سرنخ، مأموران علاوه بر اطلاعاتی که شاهدان در اختیارشان گذاشته بودند به رصد دوربین‌های محل حادثه پرداختند و موفق شدند صاحب خودرو را که زنی میانسال به نام مهرنوش بود، شناسایی کنند. پس از آن پلیس سراغ مهرنوش رفت اما او مدعی شد اغلب مواقع ماشین در اختیار پسرش شهرام است. با توجه به اظهارات زن میانسال، مأموران پسر او را دستگیر کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: من به کسی شلیک نکردم، روز حادثه سوار ماشین مادرم بودم که دوستم شاهرخ را دیدم. او یک ماه قبل جاقو خورده و به‌تازگی از بیمارستان مرخص شده بود. شاهرخ به من گفت که حال مساعدی ندارد و او را تا خانه‌اش برسانم اما وسط راه به یکباره سعید را دید و از

## دستگیری ۱۱۰۰ خرده‌فروش موادمخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراچا از کشف بیش از یک تن و ۷۵۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در ۴۸ ساعت گذشته در کشور خبر داده به گزارش ایسنا، سردار مجید کریمی دراین باره گفت: در راستای اجرای طرح‌های پاکسازی و با هدف مقابله جدی با قاچاقچیان مواد مخدر، با اشراف کامل اطلاعاتی و نیز رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی سراسر کشور به‌ویژه فرماندهی انتظامی استان‌های



داخل ساکشن اسلحه کلانشلیکف درآورد و به او شلیک کرد. از ترس شوکه شده بودم، از محل فرار کردم و چند دقیقه بعد هم جلوی خانه‌اشان پیاچه شد و رفت.در ادامه رسیدگی و به این پرونده، مأموران موفق شدند شاهرخ را شناسایی و بازداشت کنند و وی در همان بازجویی‌های اولیه به قتل سعید اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: با سعید از

## دستگیری ۱۱۰۰ خرده‌فروش موادمخدر

مأموران انتظامی استان‌های ذکر شده، با برنامه‌ریزی دقیق اطلاعاتی و عملیاتی، ضمن تشدید اقدامات کنترلی به‌طور هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح مہار، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار داده

## شکایت ۲خواهر از خواننده پاپ به‌خاطر مرگ پدر

به‌خاطر اِرتیه میلیاردی که از پدرم به او می‌رسید، باعث مرگش شده است. از طرفی پزشکی قانونی اعلام کرده که علت مرگ پدرم خونریزی داخلی مغزی بر اثر ضربه به سرر بوده است، این در حالی است که برادرم به ما گفته بود که پدرم از سمت چپ روی زمین افتاده است. اما پزشکی قانونی اعلام کرده که ضربه از سمت راست به سر پدرم وارد شده است. در صورتی که طبق گفته برادرم باید این آسیب‌دیدگی سمت چپ بوجود می‌آمد. موضوع دیگری هم که فکر ما را مشغول کرده است اینکه آثار کیبودی و جراحات روی سر پدرم دیده نشده، ولی علت مرگ خونریزی مغزی همان موقع با اورژانس تماس گرفتیم و امدادگران خود را به محل رساندند. اما گفتند که وضع جسمی پدرم خوب است و آسیب شدیدی به او وارد نشده است. به همین دلیل بود که پدرم را به بیمارستان انتقال ندادند، اما با

## دومین مرحله از طرح مبارزه با احتکار اقلام بهداشتی و پزشکی اجرا شد

در کشور شناسایی کردن.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا تصریح کرد: در این راستا کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در یک طرح سراسری و متمرکز به‌محل‌های مسورد نظر اعزام و با بازدید و بازرسی از محل دیو و نگهداری اقلام پزشکی، بهداشتی و دارویی، انواع کالا از قبیل سرم و سرمزنگ، داروهای تزریقی، مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده، اقلام دارویی و تجهیزات پزشکی، ماسک و دستکش و … را کشف کردند.سردار رحیمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش

از عناصر سودجو و فرصت‌طلب با اهدافی از قبیل کسب سودهای نامشروع، ایجاد نارضایتی عمومی و اختلال در مدیریت تولید و توزیع کشور، این بازار را مورد هدف قرار داده و با سوءاستفاده از فرصت پیش آمده در صدد جمع آوری، دیو و احتکار اقلام مذکور بودند. وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با تدوین برنامه و ترسیم چشم انداز مأموریتی و همچنین با برنامه ریزی عملیاتی صحیح و عملی، اختلالگران و محرکان حوزه اقلام بهداشتی و پزشکی را طی ۷۲ ساعت گذشته

## حمله فیشینگ به کاربران ایرانی با لینک دعو گوگل میت

برای آن‌ها، درخواست برقراری ارتباط داده‌اند. معاون اجتماعی رئیس پلیس فتا فراچا افزود: این لینک کاربران را به سایتی هدایت می‌کند که بسیار شبیه گوگل است اما یک سایت جعلی است. وی بیان کرد: پس از وارد کردن نام کاربری و رمز عبور

## گروگانگیران جوان کرمانی را به خارج از کشور بردند

با بیان اینکه تیمی از کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی استان و شهرستان مورد نظر وارد عمل شده و با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و فنی متوجه شدند که فرد ربوده شده به یکی از کشورهای همسایه منتقل شده است، افزود: با صدور دستورات اکید فرماندهی کل انتظامی کشور اقدامات وسیعی در ایسن حوزه انجام شد.فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه با

## رگبار مرگ برای انتقام از دوست صمیمی

## مردم سالاری

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱-۱۸ رجب ۱۴۴۴-۹ فوریه ۲۰۲۳-۲۰سال بیست و دوم-شماره ۵۹۲۸

همکاری نکرد و گفت نمی‌دانم چه کسی به من جاقو زده است. بعد از ترخیص از بیمارستان، اسلحه را به قیمت ۲۰ میلیون تومان خریدم و دنبال فرصت مناسبی بودم تا از سعید انتقام بگیرم که آن روز او را دیدم و به رگبار بستم. با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات برای شاهرخ به اتهام قتل عمد و حمل سلاح غیرمجاز و برای شهرام به اتهام معاونت در قتل، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پس از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: پسرم تاکم از دنیا رفت، او جوان بسود و داغش کمرم را شکست، من از خون پسرم نمی‌گذرم و درخواست قصاص دارم.پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: وقتی سعید مرا با جاقو به قصد کشتن زد، تنها فکر انتقام از او آرام می‌کرد. با این حال قصدم کشتن او نبود و می‌خواستم با چند گلوله اذیش کنم. متهم در پاسخ به این سؤال قاضی که اگر قصد کشتن نبود چرا ۴ گلوله شلیک کردی، گفت: من می‌خواستم یک گلوله بزنم اما گلوله‌های بعدی شاهرخ، متهم ردیف دوم به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه من نه در جریان نقشه شاهرخ بودم و نه همکاری کردم. من فقط می‌خواستم شاهرخ را که حال خوبی نداشت به خانه‌اش برسانم. بنابراین اتهام را قبول ندارم.پس از اظهارات متهمان و وکلای آنها، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

و در عملیات‌های غافلگیرانه، موفق به کشف یک تن و ۷۵۰ کیلوگرم موادمخدر، انهدام شش بانده قاچاق مواد مخدر و توقیف ۱۱۱دستگاه خودرو سبک و سنگین از قاچاقچیان شدند.بر اساس اعلام سایت پلیس، کریمی گفت: همچنین در راستای پاکسازی نقاط آلوده و نیز افزایش رضایتمندی عمومی، هزار و ۱۰۰ خرده فروش مواد مخدر شناسایی و دستگیر و بیش از هزار و ۲۹۰ معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری شدند.

گذشت چند روز وقتی دره‌هایش شدت گرفت و کیبوی روی پاهایش دیده شد، او را به بیمارستان بردیم و تحت عمل جراحی قرار گرفت. بعد هم در خانه از او مراقبت می‌کردم، اما زخم بستر گرفت و در نهایت هم فوت کرد. او ادامه داد: من به غیر از ایسن دو خواهر یک برادر هم دارم که اِرتیه میلیاردی به آن‌ها رسیده است. اما از آنجا که پدرم قبل از مرگش به درخواست خودش و به این دلیل که با من زندگی می‌کرد و کارهایش را من انجام می‌دادم، مقداری از اموالش را به نام من کرده بود، آن‌ها از من شکایت کرده‌اند و مدعی هستند به خاطر اِرتیه، پدرم را کشته‌ام.این را هم بگویم دو هفته قبل از اینکه پدرم زمین بيفتد او را به باغ کردن بردیم که آنجا هم زمین خورد، اما به من گفت حاشش خوب است و مشکلی خاصی ندارد.دیدیدن ترتیب بازی شعبة چهارم پذیرنده امور جنایی تهران با صدور دستور تشکیل هیأت سه نفره پزشکی قانونی از آن‌ها خواست تا علت دقیق مرگ پیرمرد را بررسی کنند.

از ۲۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: در این زمینه ۶۵ متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.این مقام ارشد انتظامی ضمن تقدیر و تشکر از همراهی خوب مردم ولایت‌مدار با پلیس امنیت اقتصادی خاطر نشان کرد: شناسایی فرآیندها و رویه‌های ناسالم اقتصادی به صورت مداوم و مستمر در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی بوده و همواره با اقتدار نسبت به حذف بسترهای سازداز در نشانه‌های اقتصادی اقدام می‌کند.

ارسالی از سوی افراد ناشناس کلیک نکنید و به هیچ‌عنوان با لینک‌های ارسالی مشکوک، اقدام به وارد کردن مشخصات حساب‌های کاربری خود نکنید. معاون اجتماعی رئیس پلیس فتا فراچا خاطر نشان کرد: همواره تأیید هویت دومرحله‌ای حساب‌های خود را فعال کنید تا هرکها نتوانند به حساب کاربری شما دست پیدا کنند.

کرمان و به آغوش گرم خانواده بازگشت.سردار ناظری با اشاره به اینکه اقدامات پلیسی زیادی در راستای آزادسازی این گروهگان کبیری به قصد اخذی از این خانواده انجام شده بود.وی با بیان اینکه آذمریایان از خانواده فرد ربوده شده مطالبه قریب به ۴۰ میلیارد تومان پول کرده بودند، افزود: با اقدامات عملیاتی انجام شده رهاسازی گروهگان در کشور همسایه انجام شد و برخی از این افراد دستگیر شدند.

خواسته آذمریایان، دلاراها را زیر گلدانی در پارکی که آنها می‌گفتند، قرار دادند. آذمریایان نیز با برداشتن دلاراها، رضایت به آزادی من داده و پس از ۳ روز حبس، مرا در محلی خلوت رها کردندبا شکایت مرد جوان به دستور بازرس جنایی، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه داد.



دعوا با آن مغازه دار را نداشته اند و وقتی او گاز اشک آور استفاده کرده با یکدیگر درگیر شده‌اند، او نیز مدعی می‌شود که شاکلی فیلم کامل دوربین مداربسته را در اختیار پلیس قرار نداده و فرد شکلی نیز خود شمشیر زده و نمایش گذاشته و دروغ فرد مشخص می‌شود.سپس متهم دیگر بیان کرد که قصد اینجا برسد.

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین

بزرگترین